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Platz: Verein: Punkte:
Gewinnberechtigt

"Gewehr"
Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Wetzen 30.629,6 Nein 1. Vogt, Cord-Jürgen Soderstorf 4.275,1

2. Raven-Rolfsen 32.446,4 Nein 2. Krause, Uwe Raven-Rolfsen 5.000,0

3. Winsen 35.529,0 Ja 3. Tute, Eckhard Salzhausen 5.619,7

4. Soderstorf 36.899,7 Ja 4. Senger, Christian Neuland 7.500,0

5. Luhdorf-Roydorf 37.609,7 Ja 5. Eddelin, Nils Borstel-Sangenstedt 7.562,0

6. Handorf 38.197,8 Nein

7. Toppenstedt 38.844,0 Nein

8. Neuland 40.447,5 Ja

9. Borstel-Sangenstedt 41.762,4 Ja Platz: Name: Verein: Punkte:

10. Salzhausen 44.148,6 Ja 1. Kasteinke-Nowack, UweWinsen 4.126,4

11. Eyendorf 44.689,4 Ja 2. Wedemann, Karl-Heinz Handorf 4.158,9

12. Moor 45.000,0 Nein 3. Dück, Christian Wetzen 4.643,7

13. Ashausen 54.083,9 Ja 4. Bathel, Peter Luhdorf-Roydorf 5.032,6

14. Over 75.437,6 Ja 5. Heitmann, Thomas Moor 6.799,5

15. Kirchgellersen 80.322,7 Ja

16.

17.

18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Lüders, Lars Soderstorf 4.536,0

2. Gerding, Tanja Neuland 5.208,4

3. Gössel, Benjamin Toppenstedt 5.503,7

Punkte: Name: 4. Rüter, Jürgen Wetzen 7.349,9

2.043,8 Arnswalt, Markus 5. Hedder, Arthur Kirchgellersen 8.500,0

Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Arnswalt, Markus Wetzen 2.043,8

2. Ohlhoff, Rolf Raven-Rolfsen 3.920,9

3. Jähnicke, Kai Ashausen 4.016,0

4. Harms, Torsten Borstel-Sangenstedt 4.171,1

5. Bruns, Günther Luhdorf-Roydorf 4.515,2

6. Schramme, Oliver Winsen 4.803,6

7. Lehmann, Marcel Wetzen 5.319,2

8. Schnerr, Henning Raven-Rolfsen 5.570,6

9. Buchholz, Edgar Eyendorf 5.593,2

10. Heuer, Thomas Toppenstedt 5.733,0

11. Gresokowski, Sabine Kirchgellersen 6.113,9

12. Hamann Carolin Handorf 6.514,9

13. Krüger, Rico Moor 6.656,3

14. Rosenberger, Christian Eyendorf 6.965,2

15. Mandrosch, Ilka Over 7.274,6

* = Ersatzschütze

Volksbankschießen vom 21.04.2018

 in Borstel-Sangenstedt

Top 15 der Schützen

Bester Einzelschütze

Verein:

Wetzen

Mannschaftswertung Top 5 der Könige

Top 5 der Adjutanten

Top 5 der Präsidenten

Seite 1 von 2



© R. Marquardt, Soderstorf Druck: 21.04.2018

Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Arnswalt, Markus Wetzen 2.043,8 46. Henke, Lutz Neuland 9.372,6

2. Ohlhoff, Rolf Raven-Rolfsen 3.920,9 47. Scheele, Maik Borstel-Sangenstedt 9.500,0

3. Jähnicke, Kai Ashausen 4.016,0 48. Trost, Armin Handorf 9.500,0

4. Kasteinke-Nowack, UweWinsen 4.126,4 49. Hahn, Volker Handorf 9.500,0

5. Wedemann, Karl-Heinz Handorf 4.158,9 50. Meister, Klaus Soderstorf 9.500,0

6. Harms, Torsten Borstel-Sangenstedt 4.171,1 51. Rieck, Wilfried Winsen 9.500,0

7. Vogt, Cord-Jürgen Soderstorf 4.275,1 52. Pagels, Holger Luhdorf-Roydorf 9.645,8

8. Bruns, Günther Luhdorf-Roydorf 4.515,2 53. Schulenburg, Carsten Salzhausen 9.658,2

9. Lüders, Lars Soderstorf 4.536,0 54. Dreier, Alfred Neuland 9.701,1

10. Dück, Christian Wetzen 4.643,7 55.  Eggers, Olaf Toppenstedt 9.759,8

11. Schramme, Oliver Winsen 4.803,6 56. Eggers, Andreas Luhdorf-Roydorf 9.781,5

12. Krause, Uwe Raven-Rolfsen 5.000,0 57. Gössel, Florian Toppenstedt 10.500,0

13. Bathel, Peter Luhdorf-Roydorf 5.032,6 58. Müller, Florian Soderstorf 10.527,5

14. Gerding, Tanja Neuland 5.208,4 59. Putensen, Frank Salzhausen 10.550,9

15. Lehmann, Marcel Wetzen 5.319,2 60. Bürger, Werner Raven-Rolfsen 10.599,2

16. Gössel, Benjamin Toppenstedt 5.503,7 61. Müller, Sascha Over 10.663,0

17. Schnerr, Henning Raven-Rolfsen 5.570,6 62. Brakebusch, Sascha Wetzen 11.273,0

18. Buchholz, Edgar Eyendorf 5.593,2 63. Kröger, Karsten Moor 11.500,0

19. Tute, Eckhard Salzhausen 5.619,7 64. Krüger, Tim Moor 11.500,0

20. Heuer, Thomas Toppenstedt 5.733,0 65. Puffahrt, Hauke Salzhausen 11.500,0

21. Gresokowski, Sabine Kirchgellersen 6.113,9 66. Cordes, Thor-Arne Ashausen 11.567,9

22. Hamann Carolin Handorf 6.514,9 67. Stein, Peter Borstel-Sangenstedt 12.500,0

23. Krüger, Rico Moor 6.656,3 68. Loos, Michael Eyendorf 12.500,0

24. Heitmann, Thomas Moor 6.799,5 69. Schenzel, Holger Eyendorf 12.500,0

25. Rüter, Uwe Salzhausen 6.819,8 70. Bürger, Marco Ashausen 13.500,0

26. Rosenberger, Christian Eyendorf 6.965,2 71. Thömen, Jan Ashausen 16.500,0

27. Tiedemann-Tost, RenateEyendorf 7.131,0 72. Kahl, Holger Over 17.500,0

28. Mandrosch, Ilka Over 7.274,6 73. Minther, Eckhard Kirchgellersen 26.500,0

29. Kaiser, Thomas Toppenstedt 7.347,5 74. Dziedek, Rolf Kirchgellersen 30.500,0

30. Rüter, Jürgen Wetzen 7.349,9 75. Jobmann, John-Peter Over 31.500,0

31. Lehmann, Thorsten Raven-Rolfsen 7.355,7 76.

32. Senger, Christian Neuland 7.500,0 77.

33. Eddelin, Nils Borstel-Sangenstedt 7.562,0 78.

34. Koch, Dieter Borstel-Sangenstedt 8.029,3 79.

35. Müller, Stephan Soderstorf 8.061,1 80.

36. Kasteinke, Peter Winsen 8.465,9 81.

37. Sommer, Andreas Ashausen 8.500,0 82.

38. Hedder, Arthur Kirchgellersen 8.500,0 83.

39. Lindow, Markus Over 8.500,0 84.

40. Jounais, Daniel Handorf 8.524,0 85.

41. Brehm, Herbert Moor 8.544,2 86.

42. Sankowski, Rouven Winsen 8.633,1 87.

43. Reimers, Thomas Luhdorf-Roydorf 8.634,6 88.

44. Dreier, Lars Neuland 8.665,4 89.

45. Franczuk, Heinz Kirchgellersen 8.708,8 90.
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